
 

 
Alternativa läsartyper för Esmikko2000
 
Den nya generationen av beröringsfria läsare 
och övriga just släppta läsartekniker finns nu 
tillgängliga för Esmikko systemet. Det är 
möjligt att använda alla dessa läsarteknologi-
er tillsammans i samma system. Kunder välja 
bästa tillgängliga lösning och tillfälle för 
uppdatering. 
 
Beröringsfria läsare 
Esmi's beröringsfria läsare representeras av den pålitliga 
teknologin från Indala. Dessa läsare är kompatibla med 
läsare och kodbärare från Motorola. 
 
De klara fördelarna med beröringsfria läsare är hållbarhet, 
pålitlighet och enkelhet vid användande. Installerade 
system med Wiegand läsare har möjligheten att uppdatera 
till den nya teknologin för att förlänga systemets 
livslängd. 
Läsarna levereras både för montage med bakstycken och 
utan. Tillgängliga färger är svart och vit. 
 

 
          Bild 1 :K640V, O540W och O540 M 
 
Svarta läsare med integrerad tastatur används utomhus för 
att öka säkerheten kvällstid efter kontorstid och under 
helger. För att öppna kan systemet begära personlig  PIN 
kod tillsammans med kodbäraren. Läsaren kan installeras 
på vägg eller dörrpartier. Den kan också användas för att 
frånkoppla inbrottslarmet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bild 2 :K601

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beröringsfri smart card läsare 
Det är möjligt att använda chipkort baserade på smart 
card standarden i Esmikkosystemet. Esmikko kan an-
vända båda teknologierna samtidigt för samma dörr. 
Smart card chip kan inplanteras i beröringsfria kort. I 
detta fall är det möjligt att kombinera fördelarna med 
beröringsfria läsare i passerkontrollsystemet och den 
säkrade funktionen från smart card i andra sammanhang. 
 

 
 

Kodbärare 
Det finns tre praktiska beröringsfria kodbäraralternativ 
tillgängliga produktsortimentet. 
 
-  Kort hållbara och kan enkelt fästas på kläderna med    
clips. ASC-121T 
-  Kodbrickan kan placeras på nyckelknippa. 
-  ISO 30 kort kan ha användarbild och smart card chip.      
Dessutom kan magnetband läggas till på baksidan. 

 
 
 
 
 
 
 
             
 

 
 
             Bild 4: ISO 30, ASC-121T, Flexbricka 
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